
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Выхино-Жулебино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.09.2023 г. № 62 

 

О согласовании ежеквартального сводного районного 

календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства 

на 4-й квартал 2023 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», на основании обращения заместителя 

главы управы района Выхино-Жулебино города Москвы Ю.В. Холоня от 

12.09.2023г. № ВЖ-И-710/23 Совет депутатов муниципального округа 

Выхино-Жулебино решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2023 

года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-

восточного административного округа города Москвы и управу района 

Выхино-Жулебино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову. 

 

 

Глава муниципального 

округа Выхино-Жулебино                                                  Н.В. Калькова                  



                                                                                                                                                                              Приложение к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                                                муниципального округа Выхино-Жулебино 

                                                                                                                                                                                          от 19.09.2023г. № 62 

  

Ежеквартальный, сводный, районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе на 4-й квартал 2023 года 

 

№ Дата * Время * Название мероприятия Адрес проведения* 

Кол-во 

участнико

в 

Ответственная 

организация 

1.  04.10.2023 15:00 

Праздничное мероприятие 

"Золотые годы", посвященное 

Дню пожилого человека 

ул. Генерала 

Кузнецова, д.20 
120 ГБУ "Юго-Восток" 

2.  06.10.2023 17:00 

Соревнования по настольному 

теннису "Золотая ракетка 

ЮВАО" 

ул. Ташкентская, д.33, 

корп.2 
100 ГБУ "Юго-Восток" 

3.  
07.10.2023 

08.10.2023 

09:00-19:00 

09:00-19:00 

3-й тур Чемпионата Москвы по 

хоккею на роликовых коньках 

2011-2012 и 2010-2008 г.р. 

2015-2016 и 2013-2015 г.р. 

ул. Саранская, д. 7 
400 

400 
РОО ФРХ 

4.  14.10.2023 12:00 Покровские народные гуляния 
Самаркандский б-р, д.8 

корп.2 
60 АНО «Веретёнце» 

5.  
28.10.2023 

29.10.2023 
09:00-19:00 

Турнир по хоккею на роликовых 

коньках  

(2011-2012 и 2010-2008 г.р.) 

(2015-2016 и 2013-2014 г.р.) 

ул. Саранская, д. 7 
150 

150 
РОО ФРХ 

6.  28.10.2023 10:00-11:30 
«Все на чир» - программа ко 

Дню тренера 

ул. Авиаконструктора 

Миля, д. 5, корп. 2 
50 РОФ СРДВС Лидер 

7.  15.11.2023 17:00 Турнир по дартсу 
ул. Ташкентская, д.33, 

корп.2 
100 ГБУ "Юго-Восток" 



8.  20.11.2023 16:00 
Конкурс рисунка "Мамочка 

любимая моя" 

ул. Хлобыстова, д.16, 

корп.2 
250 ГБУ "Юго-Восток" 

9.  21.11.2023 17:00 
Соревнования по дартсу "Точно 

в цель!" 

ул. Ташкентская, д.33, 

корп.2 
100 ГБУ "Юго-Восток" 

10.  29.11.2023 15:00 
"Любимая мама". Концерт, 

посвящённый Дню матери 

ул. Генерала 

Кузнецова, д.20 
130 ГБУ "Юго-Восток" 

11.  
11.12.23- 

16.12.23 
16:00- 20:00 

Неделя открытых уроков во 

всех студиях театра- студии 

«Маргарита» 

ул. Саранская, д. 7 100 
НП "Театр-студия 

"Маргарита" 

12.  15.12.2023 16:00 

"Подарки Деду Морозу". 

Конкурс по изготовлению 

поделок, посвящённый Новому 

году 

Лермонтовский пр-т, д. 

16 
300 ГБУ "Юго-Восток" 

13.  16.12.2023 18:00 

Фантазеры, степ и художники 

Арт-студии «Яблоневый сад». 

Новогодний концерт 

ул. Ферганская, д. 23 300 
РДОО 

«Балакиревцы» 

14.  19.12.2023 18:30 
Сдача зачетов по технике 

рукопашного боя 

Ферганский пр-д, д.3, 

корп.1 
50 ДПК «Вихрь» 

15.  20.12.2023 14:00 
"Зимушка, зима". Концерт, 

посвящённый Новому 2024 году 

ул. Генерала 

Кузнецова, д.20 
150 ГБУ "Юго-Восток" 

16.  20.12.2023 18:00 
Эстафета на льду "Путь к 

рекордам" 

ул. Привольная, вл.47 

(каток) 
100 

ГБУ "Юго-Восток" 

 

17.  

22.12.2023 

23.12.2023 

25.12.2023 

26.12.2023 

27.12.2023 

28.12.2023 

16:00-17:30 

10:00-11:30 

17:30-19:00 

17:30-19:00 

19:10-20:40 

19:00-20:15 

Новогодний открытый урок по 

чирспорту команд 

ул. Авиаконструктора 

Миля, д. 5, корп. 2 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

РОФ СРДВС Лидер 

 

* Дата, время, адрес проведения мероприятий могут быть изменены 


